
o

UCHWAŁA NR 3/2024
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

RADY GMINY ŚWIDNICA

z dnia 13 maja 2024 roku

w sprawie przekazania wniosku według właściwości

Na podstawie §103 ust. 2 uchwały nr LVII/331/2018 Rady Gminy Świdnica z dnia
24 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. póz.
2184, z 2022 r. póz. 1462) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz 572), po przeprowadzeniu postępowania uchwala
się co następuje:

§1. l. Uznaje się Radę Gminy Świdnica za organ niewłaściwy do rozpatrzenia wniosku
z dnia 29 kwietnia 2024 roku o rozszerzenie oferty komunikacji podmiejskiej między Zieloną
Górą a Radomia w gminie Świdnica i rekomenduje się Radzie Gminy Świdnica przekazanie
wniosku do Zarządu Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego.

2. Uzasadnienie niniejszej uchwały stanowi jej załącznik.
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
^^^\

o


